

C U E N T A	- M E S -		- A Ñ O -	
<b>V E N T A S</b>				
- VENTA UNIDADES NUEVAS	10,558,901.04	54.39	32,604,336.57	53.11
- VENTA INTERCAMBIO DE VEHICULOS	5,365,864.36	27.64	18,406,616.59	29.98
- DESCUENTOS S/VENTAS VEHICULOS	0.00	0.00	0.00	0.00
- VENTA DE PRODUCTOS F&I	67,903.42	0.35	234,914.62	0.38
- DESCUENTOS S/VENTAS DE F&I	0.00	0.00	0.00	0.00
- VENTA AUTOS USADOS	1,871,465.52	9.64	5,717,762.05	9.31
- DESCUENTO S/VTA AUTOS USADOS	0.00	0.00	0.00	0.00
- VENTA DE ACTIVO FIJO	0.00	0.00	0.00	0.00
- VENTA DE REFACCIONES Y ACCESOR	213,532.33	1.10	644,357.69	1.05
- DOCTO/VIA REFACCIONES Y ACCESO	0.00	0.00	0.00	0.00
- VENTA SERVICIO	1,334,294.59	6.87	3,778,692.03	6.16
- DESCUENTO S/VENTA SERVICIO	0.00	0.00	0.00	0.00
- VENTA NETA	19,411,961.26	100.00	61,386,679.55	100.00
<b>C O S T O D E V E N T A S</b>				
- COSTO DE VENTA UNIDADES NUEVAS	9,581,029.08	49.36	29,390,921.29	47.88
- COSTO DE VTS DE UNIDADES INTER	5,364,088.47	27.63	18,653,114.06	30.39
- COSTO PRODUCTOS F&I	49,026.37	0.25	124,523.07	0.20
- COSTO AUTOS USADOS	1,675,403.50	8.63	5,364,456.98	8.74
- COSTO DE VENTA DE ACTIVO FIJO	0.00	0.00	0.00	0.00
- COSTO DE VENTA REFACCIONES	134,029.78	0.69	376,791.93	0.61
- DESCUENTO SOBRE COMPRA	0.00	0.00	0.00	0.00
- COSTO SERVICIO	592,087.61	3.05	1,858,143.38	3.03
- COSTO DE VENTAS	17,395,664.81	89.61	55,767,950.71	90.85
- U T I L I D A D B R U T A	2,016,296.45	10.39	5,618,728.84	9.15
<b>G A S T O S</b>				
- GASTOS DEPTO VENTA DE AUTOS	1,196,667.78	6.16	3,660,851.30	5.96
- GASTOS DE VENTA SEMINUEVOS	23,824.65	0.12	63,547.96	0.10
- GASTOS F&I	0.00	0.00	5,107.30	0.01
- GTOS DEPARTAMENTO DE ADMINISTR	448,950.26	2.31	1,455,529.11	2.37
- GASTOS DEPTO DE REFACCIONES	31,841.79	0.16	96,702.66	0.16
- GASTOS DEPTO DE SERVICIO Y HOJ	137,089.12	0.71	457,404.18	0.75
- GASTOS CORPORATIVO	304,257.57	1.57	858,173.40	1.40
- TOTAL DE GASTOS	2,142,631.17	11.04	6,597,315.91	10.75
- U T I L I D A D O P E R A T I V A	-126,334.72	-0.65	-978,587.07	-1.59
- RECOBROS DE CREDITOS PEDIDOS	0.00	0.00	0.00	0.00
- OTROS INGRESOS (INTERCIAS)	-108,457.30	-0.56	-355,283.60	-0.58
- OTROS INGRESOS	-29,695.69	-0.15	-44,537.68	-0.07
- OTROS INGRESOS TRASLADOS	-1,551.73	-0.01	-57,865.01	-0.09
- INTERESES POR FINANCIAMIENTO	0.00	0.00	0.00	0.00
- OTROS INTERESES GANADOS	-11.76	0.00	-54.94	0.00
- COMISIONES PRODUCTOS F&I	-203,067.69	-1.05	-1,540,665.61	-2.51
- INTERESES PLAN PISO	142,923.42	0.74	348,900.86	0.57
- OTROS INTERESES PAGADOS	0.00	0.00	2,053.79	0.00
- SUBSIDIOS O PARTICIPACIONES	3,594.81	0.02	37,640.15	0.06
- INTERESES HIPTECARIOS (INTERCI	108,457.31	0.56	355,283.75	0.58
- OTROS GASTOS	0.00	0.00	0.00	0.00
- BONIFICACION GTOS DE COBRANZA	21,551.72	0.11	43,103.44	0.07
- COMISIONES	24,261.34	0.12	78,142.56	0.13
- RESULTADO POR POSICION MANETAR	0.00	0.00	0.00	0.00
- CORRECCION POR REEXPRESION	0.00	0.00	0.00	0.00
- UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS	-84,339.15	-0.43	154,695.22	0.25
- I S R E I A	0.00	0.00	117,136.00	0.19
- PTU	0.00	0.00	0.00	0.00
- CAJA	0.00	0.00	88,266.21	0.14
- UTILIDAD NETA	-84,339.15	-0.43	-50,706.99	-0.08